



עמוד "שבועי"



חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

20.02.2020

בס"ד כ"ה בשבט תש"ף

שלום לכולם!

יום עיון מדרש ואגדה - ישיבת מעלה גלבו

ביום שלישי כ"א אדר תש"ף 17.3.2020 יתקיים זאת השנה השישית (!), יום עיון מדרש ואגדה בישיבת מעלה גלבו. ביום זה ישתתפו מיטב המרצים מרחבי הארץ שהתנדבו ללמד בפריפריה. בין המרצים: גב' מלכה פיוטרקובסקי,



ד"ר רות קלדרון, פרופ' אביעד הכהן, פרופ' מנחם הירשמן ואחרים. הרשמה ורכישת כרטיסים היא דרך אתר ישיבת מעלה גלבו או דרך משרד הישיבה: 04-6480712. לקיבוצי העמק תהיה הסעה בחינם דרך הרשמה על לוחות המודעות בקיבוצים.

ממחלקת חינוך וצעירים - מדווחת מרים זרביב

מפגש פורום מנהלי חינוך - השבוע נפגשו מנהלי החינוך החברתי, במשרדי התנועה שבמושב נחלים, במסגרת מפגש הפורום החודשי. פתחנו את המפגש בסבב שעסק בחוזקות וב'שדונים' של כל אחד, וגילינו כיצד כוח של מנהל אחד יכול לסייע בדיוק בנקודת הקושי של מנהל אחר. בהמשך עסקנו במקומו/ה של מנהל/ת החינוך ביחס להורים - לקהילה -



לוועדת חינוך ולהנהלה, בהובלת תהליכים וכן בקושי ובבדידות המלווים לעיתים את התפקיד. המפגש עם גילאת כהן המלווה את הפורום מצליח לחדד את הקשיים, מתוך אמונה שחידוד הקושי הוא תחילתה של מציאת הדרך להתמודדות עד לפתרון תוך התקדמות בתפקיד. הקבוצה שנוצרת ונבנית במשך הזמן, מחזקת את המנהלים, מאפשרת למידה משותפת ומהווה השראה גם מחוץ למסגרת המפגשים עצמם.

תאריכי מפעלי הקיץ לנוער הקבה"ד פורסמו השבוע - פרטים אצל מנהלי החינוך בקיבוצים.

לצעירי התנועה! שריינו ביומנים את שבת פרשת **במדבר**. שבת צעירים יצאה לדרך! השבת תתקיים באנ"א בני דן בת"א ומיועדת לצעירי וצעירות התנועה בגילאי 25-45. מובטחת שבת של השראה, חיבורים והנאה. וכמובן מפגש בלתי אמצעי עם פעילי התנועה ותחומי העשייה בהם היא מעורבת.

עובדים ביחד - הקיבוץ הדתי עם מרכז המועצות האזורית

השבוע נפגשנו אמיתי - מזכ"ל התנועה, ודובי מילר (אגף כלכלה), עם יו"ר מרכז המועצות האזוריות - שי חג'ג'. בפגישה עלו נושאים הקשורים להתיישבות ולחקלאות במרחב הכפרי, בהם קיימנו תיאום לקראת הבחירות והסכמים קואליציוניים צפויים. בין היתר דנו בקידום חוק (יסוד) החקלאות; במדיניות הוועדה הארצית לתכנון ולבנייה (הותמ"ל) - עיגון הסכמות בדבר הפנית הותמ"ל להתחדשות עירונית ולמגזר הערבי בהסכמה, בחקיקה לאחר הבחירות; בבניה בקיבוצים - ביטול הוועדה שנועדה לחסל את חלופת האגודה והשבת חלופת הפיקדון לסל האופציות; חוק קמיניץ' - הסכמה על השהיה לצורך הסדרה; השבת התקצוב לתשתיות ביישובים ותיקים ועוד. רק בתאום של הגורמים במרחב החקלאי תוך סינרגיה מכיוונים שונים, נוכל להשיג את המטרות. המועצות האזוריות הם גורם מרכזי משפיע, ולפיכך בסיום המפגש התקבלה הסכמה על המשך תיאום ושיתוף פעולה שיטתי והדוק.





חברת אתנה לתכנון פיננסי וייעוץ השקעות ממשיכה במסע שלה בקיבוצים - על מנת להציג בפני החברים והתושבים את היכולת להסתייע בה בכל הנוגע לתכנון פיננסי והשקעות. לשמחתנו ההיענות במפגשי החשיפה היא יפה, ומולידה המשך מפגשים אישיים שבהם החברים נעזרים בשירותי החברה. אנו כתנועה, מקבלים משובים חיוביים וטובים על היוזמה לפעילות מסוג זה. בשבועות הקרובים נמשיך במסע, בכל שבוע בקיבוץ אחר, על מנת שהאפשרות תהיה פתוחה בפני כל חבר ותושב בתנועה.

מבוטחי ביטוח בריאות הקבוצתי בהפניקס יכולים להגיש תביעות לניתוחים, תרופות, התייעצויות, בדיקות ואבחונים, באמצעות טפסי תביעה דיגיטליים, בהליך פשוט ומהיר. טפסי התביעה הדיגיטליים בגין התייעצויות, בדיקות ואבחונים מקבלים מענה מקוצר של 3 ימי עסקים בלבד, לעומת 14 ימי עסקים בהליך ההגשה הרגיל בטפסי התביעה הידניים. את הטפסים הדיגיטליים ניתן למלא באתר הפניקס שכתובתו fnx.co.il או באתר של מלמד יועצים שכתובתו mic.co.il, באזור האישי. כמן כן ניתן לצפות בפוליסת ביטוח הבריאות של הקיבוץ הדתי באתר של מלמד יועצים באזור האישי.

קורס השקעות פתוח למי שמעוניין להצטרף לאחד או יותר מהמפגשים. www.kdati.org.il: **סילבוס באתר הקבה"ד**.

שומר מה מלילה הכנס ה-9 של בארות בנגב - מדווחת שרית אוקון



חדר האוכל בקיבוץ עלומים התמלא השבוע מקצה לקצה לכבוד הכנס ה-9 של מרכז בארות בנגב. כ-450 אנשים מרחבי הארץ התקבצו ליום העיון המסורתי, שעסק השנה בנושא האקטואלי-שומר מה מלילה?-תפיסת הביטחון היישובית: משומרי השדות ועד השומרים החדשים. הכנס כלל שירים, סיפורים, הרצאות, ספרים וסיורים, ובתומו זכה לשבחים רבים. בין היתר, התקיים בו מפגש נוסטלגי בין שלושה ילדי מוכתרים עבריים, שיחה ציונית על אירגון "השומר החדש", פאנל רבש"צים מעניין ומרגש,

שיח פסיכולוגים מרתק על המורכבות הטיפולית בעוטף, וכן הרצאה על תפקידן החשוב של תצפיתניות צה"ל, המכונות בשפת המקום - "העיניים של המדינה". מלבד ההרצאות הנפלאות, השמש חייבה, מרבדי הכלניות זהרו, ומזג האוויר האיר פנים. וכך, בתום ארוחת צהרים יצאו לדרך חמישה סיורים שעסקו במורשת, השכלה, פריחה וצמיחה. בהזדמנות זו-תודה לכל מי שנתן יד ועצה טובה להצלחת הכנס, מחכים לראותכם ביום העיון הבא: כנס העשור!

כנס הנהגות השביעי! 2020



כנס הנהגות הקיבוצים ה-7

הכנס שהתקיים השבוע בים המלח וכבר הפך למסורת, מרכז כ-400 מנהלים וממלאי תפקידים מכלל

הקיבוצים, לשלושה ימים של עיסוק בזהות וחזון ואף שליחות. ימים של השראה, למידה משותפת, חיזוק קשרי עמיתים, רכישת כלים לעבודה- לתכנון וניהול בקיבוץ, וגם קצת תרבות ונופש. אנו כמידי שנה בוחנים את הדרך הנכונה לשיתוף שלנו כתנועה בכנס, מלבד ההשתתפות הנקודתית של מנהלים מהקיבוצים שלנו. בסה"כ הכנס מרשים, משדר עוצמה וניכר שהתנועה וקיבוציה אכן יוצאים מהמשבר עוסקים בצמיחה, בהתפתחות, בפעילות ובלמידה ואפילו מצליחים לפנות קצת מקום לזהות, לערכים, לחזון. בין הייתר למדו באי הכנס על "כלכלת

המצפון" החדשה, עסקו בחקלאות על הנכס והנטל שבה, בקואופרציה הקיבוצית ותפקידה, בגן הוותיקים- קהילה רב דורית, בהיערכות לקליטת הדור הבא והוזלת המחיר הכלכלי, בניהול משבר ועוד. בתוך מושבי הדיון וביניהם שולבו גם שיחות והרצאות מעוררות השראה. חלק מהדיווחים והתוצרים מהכנס ניתן לראות באתר התנועה הקיבוצית! לאחות הבכורה - שאפו על כנס מוצלח ומעורר השראה!

שבת שלום,

אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה